

**แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569**  
**โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์**

**วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ**

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง           | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวมงบประมาณ | วิธีซื้อจัดจ้าง | ไตรมาส 1<br>(ค.ค.-ธ.ค.68) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค.-มิ.ค.69) | ไตรมาส 3<br>(เม.ย.-มิ.ย.69) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค.-ก.ย.69) | รวมแผนการใช้<br>จ่ายงบฯประจำปี<br>2569 |
|-------|---------------------------|-------|--------------|-------------|-----------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------------------------------------|
| 1     | Adaptor                   | 1     | 335.27       | 335.27      | เฉพาะเจาะจง     | 83.82                     | 83.82                      | 83.82                       | 83.82                     | 335.27                                 |
| 2     | Aero tape                 | 2     | 313.87       | 627.74      | เฉพาะเจาะจง     | 156.94                    | 156.94                     | 156.94                      | 156.94                    | 627.74                                 |
| 3     | Capicitor                 | 1     | 360.06       | 360.06      | เฉพาะเจาะจง     | 90.02                     | 90.02                      | 90.02                       | 90.02                     | 360.06                                 |
| 4     | clamp meter               | 1     | 3,424.00     | 3,424.00    | เฉพาะเจาะจง     | 856.00                    | 856.00                     | 856.00                      | 856.00                    | 3,424.00                               |
| 5     | Flood Ligth Led 100w      | 5     | 1,080.70     | 5,403.50    | เฉพาะเจาะจง     | 1,350.88                  | 1,350.88                   | 1,350.88                    | 1,350.88                  | 5,403.50                               |
| 6     | Full set led 18 w         | 8     | 190.86       | 1,526.88    | เฉพาะเจาะจง     | 381.72                    | 381.72                     | 381.72                      | 381.72                    | 1,526.88                               |
| 7     | Full Set Led 9w           | 1     | 181.9        | 181.90      | เฉพาะเจาะจง     | 45.48                     | 45.48                      | 45.48                       | 45.48                     | 181.90                                 |
| 8     | John Control              | 4     | 1,888.78     | 7,555.12    | เฉพาะเจาะจง     | 1,888.78                  | 1,888.78                   | 1,888.78                    | 1,888.78                  | 7,555.12                               |
| 9     | Magnetic 2P (ว.ไฟฟ้า)     | 5     | 1,263.42     | 6,317.10    | เฉพาะเจาะจง     | 1,579.28                  | 1,579.28                   | 1,579.28                    | 1,579.28                  | 6,317.10                               |
| 10    | Magnetic t12 (ว.ไฟฟ้า)    | 1     | 1,754.80     | 1,754.80    | เฉพาะเจาะจง     | 438.70                    | 438.70                     | 438.70                      | 438.70                    | 1,754.80                               |
| 11    | Megnatic s-T12 (ว.ไฟฟ้า)  | 1     | 845.3        | 845.30      | เฉพาะเจาะจง     | 211.33                    | 211.33                     | 211.33                      | 211.33                    | 845.30                                 |
| 12    | outlet Pipe               | 1     | 257.87       | 257.87      | เฉพาะเจาะจง     | 64.47                     | 64.47                      | 64.47                       | 64.47                     | 257.87                                 |
| 13    | Overload (ว.ไฟฟ้า)        | 1     | 710.79       | 710.79      | เฉพาะเจาะจง     | 177.70                    | 177.70                     | 177.70                      | 177.70                    | 710.79                                 |
| 14    | Pilot Lamp                | 1     | 56.56        | 56.56       | เฉพาะเจาะจง     | 14.14                     | 14.14                      | 14.14                       | 14.14                     | 56.56                                  |
| 15    | Relay                     | 1     | 173.88       | 173.88      | เฉพาะเจาะจง     | 43.47                     | 43.47                      | 43.47                       | 43.47                     | 173.88                                 |
| 16    | Remote Air (ว.ไฟฟ้า)      | 3     | 321          | 963.00      | เฉพาะเจาะจง     | 240.75                    | 240.75                     | 240.75                      | 240.75                    | 963.00                                 |
| 17    | Remote Econo              | 1     | 1,169.36     | 1,169.36    | เฉพาะเจาะจง     | 292.34                    | 292.34                     | 292.34                      | 292.34                    | 1,169.36                               |
| 18    | Selecter Switch (ว.ไฟฟ้า) | 1     | 134.82       | 134.82      | เฉพาะเจาะจง     | 33.71                     | 33.71                      | 33.71                       | 33.71                     | 134.82                                 |
| 19    | THW 1*10                  | 3     | 987.63       | 2,962.89    | เฉพาะเจาะจง     | 740.72                    | 740.72                     | 740.72                      | 740.72                    | 2,962.89                               |
| 20    | Valve Actuator (ว.ไฟฟ้า)  | 3     | 1,765.50     | 5,296.50    | เฉพาะเจาะจง     | 1,324.13                  | 1,324.13                   | 1,324.13                    | 1,324.13                  | 5,296.50                               |

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง                 | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวมงบประมาณ | วิธีจัดจ้าง | ไตรมาส 1<br>(ต.ค.- ธ.ค. 68) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค.- มี.ค. 69) | ไตรมาส 3<br>(เม.ย.- มิ.ย. 69) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค.- ก.ย. 69) | รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569 |
|-------|---------------------------------|-------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|
| 21    | vct 3*2.5                       | 3     | 5,436.94     | 16,310.82   | เฉพาะเจาะจง | 4,077.71                    | 4,077.71                     | 4,077.71                      | 4,077.71                    | 16,310.82                        |
| 22    | vff 2*1.5                       | 3     | 1,605.00     | 4,815.00    | เฉพาะเจาะจง | 1,203.75                    | 1,203.75                     | 1,203.75                      | 1,203.75                    | 4,815.00                         |
| 23    | vff 2*2.5                       | 3     | 2,461.00     | 7,383.00    | เฉพาะเจาะจง | 1,845.75                    | 1,845.75                     | 1,845.75                      | 1,845.75                    | 7,383.00                         |
| 24    | กรรไกรตัดท่อ (ว.ไฟฟ้า)          | 1     | 535          | 535.00      | เฉพาะเจาะจง | 133.75                      | 133.75                       | 133.75                        | 133.75                      | 535.00                           |
| 25    | กระดิ่งนั่งทนอง                 | 5     | 620.6        | 3,103.00    | เฉพาะเจาะจง | 775.75                      | 775.75                       | 775.75                        | 775.75                      | 3,103.00                         |
| 26    | กริ่งไร้สายระยะไกล              | 5     | 2,500.00     | 12,500.00   | เฉพาะเจาะจง | 3,125.00                    | 3,125.00                     | 3,125.00                      | 3,125.00                    | 12,500.00                        |
| 27    | กล่อง PSI                       | 5     | 952.3        | 4,761.50    | เฉพาะเจาะจง | 1,190.38                    | 1,190.38                     | 1,190.38                      | 1,190.38                    | 4,761.50                         |
| 28    | กล่อง Tel                       | 5     | 53.5         | 267.50      | เฉพาะเจาะจง | 66.88                       | 66.88                        | 66.88                         | 66.88                       | 267.50                           |
| 29    | กล่องกันน้ำ                     | 5     | 74.9         | 374.50      | เฉพาะเจาะจง | 93.63                       | 93.63                        | 93.63                         | 93.63                       | 374.50                           |
| 30    | กล่องกันน้ำ 201                 | 5     | 37.45        | 187.25      | เฉพาะเจาะจง | 46.81                       | 46.81                        | 46.81                         | 46.81                       | 187.25                           |
| 31    | ก้ามปู 20 มม. (ว.ไฟฟ้า)         | 150   | 6.42         | 963.00      | เฉพาะเจาะจง | 240.75                      | 240.75                       | 240.75                        | 240.75                      | 963.00                           |
| 32    | ก้ามปู 20 มม. (ว.ไฟฟ้า)         | 150   | 6.42         | 963.00      | เฉพาะเจาะจง | 240.75                      | 240.75                       | 240.75                        | 240.75                      | 963.00                           |
| 33    | เกลียวสลอย (ว.ไฟฟ้า)            | 1     | 4.6          | 4.60        | เฉพาะเจาะจง | 1.15                        | 1.15                         | 1.15                          | 1.15                        | 4.60                             |
| 34    | เกลียวสลอย 3" (ว.ไฟฟ้า)         | 25    | 2.27         | 56.75       | เฉพาะเจาะจง | 14.19                       | 14.19                        | 14.19                         | 14.19                       | 56.75                            |
| 35    | ข้อต่อ (ว.ไฟฟ้า)                | 5     | 20.47        | 102.35      | เฉพาะเจาะจง | 25.59                       | 25.59                        | 25.59                         | 25.59                       | 102.35                           |
| 36    | ข้อต่อโค้งเปิด 20 มม. (ว.ไฟฟ้า) | 60    | 17.93        | 1,075.80    | เฉพาะเจาะจง | 268.95                      | 268.95                       | 268.95                        | 268.95                      | 1,075.80                         |
| 37    | ข้อต่อตรง (ว.ไฟฟ้า)             | 50    | 6.76         | 338.00      | เฉพาะเจาะจง | 84.50                       | 84.50                        | 84.50                         | 84.50                       | 338.00                           |
| 38    | ข้อห้อย e27                     | 2     | 21.4         | 42.80       | เฉพาะเจาะจง | 10.70                       | 10.70                        | 10.70                         | 10.70                       | 42.80                            |
| 39    | หัวกระเบื้อง (ว.ไฟฟ้า)          | 1     | 25           | 25.00       | เฉพาะเจาะจง | 6.25                        | 6.25                         | 6.25                          | 6.25                        | 25.00                            |
| 40    | หัวกันน้ำ                       | 2     | 267.5        | 535.00      | เฉพาะเจาะจง | 133.75                      | 133.75                       | 133.75                        | 133.75                      | 535.00                           |

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| ลำดับ | รายการซื้อจ้าง             | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวมงบประมาณ | วิธีจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | ไตรมาส 1<br>(ค.ค.-ธ.ค.68) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค.-มิ.ค.69) | ไตรมาส 3<br>(เม.ส.-มิ.ย.69) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค.-ก.ย.69) | รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี<br>2569 |
|-------|----------------------------|-------|--------------|-------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| 41    | ขั้วนิออน                  | 25    | 33.88        | 847.00      | เฉพาะเจาะจง            | 211.75                    | 211.75                     | 211.75                      | 211.75                    | 847.00                              |
| 42    | ขาโคมหัวเสา (ว.ไฟฟ้า)      | 1     | 171.2        | 171.20      | เฉพาะเจาะจง            | 42.80                     | 42.80                      | 42.80                       | 42.80                     | 171.20                              |
| 43    | ไขควงปากแบน (ว.ไฟฟ้า)      | 10    | 297.42       | 2,974.20    | เฉพาะเจาะจง            | 743.55                    | 743.55                     | 743.55                      | 743.55                    | 2,974.20                            |
| 44    | คาวาซีเตอร์ไฟฟ้า           | 5     | 314.4        | 1,572.00    | เฉพาะเจาะจง            | 393.00                    | 393.00                     | 393.00                      | 393.00                    | 1,572.00                            |
| 45    | คีมตัดท่อ(ว.ไฟฟ้า)         | 1     | 401.25       | 401.25      | เฉพาะเจาะจง            | 100.31                    | 100.31                     | 100.31                      | 100.31                    | 401.25                              |
| 46    | คีมตัดสายไฟ (ว.ไฟฟ้า)      | 1     | 492.2        | 492.20      | เฉพาะเจาะจง            | 123.05                    | 123.05                     | 123.05                      | 123.05                    | 492.20                              |
| 47    | คีมปากจิ้งจก(ว.ไฟฟ้า)      | 1     | 772.54       | 772.54      | เฉพาะเจาะจง            | 193.14                    | 193.14                     | 193.14                      | 193.14                    | 772.54                              |
| 48    | คีมลีด (ว.ไฟฟ้า)           | 1     | 267.5        | 267.50      | เฉพาะเจาะจง            | 66.88                     | 66.88                      | 66.88                       | 66.88                     | 267.50                              |
| 49    | เคเบิลไทร์ สีขาว (ว.ไฟฟ้า) | 5     | 204.83       | 1,024.15    | เฉพาะเจาะจง            | 256.04                    | 256.04                     | 256.04                      | 256.04                    | 1,024.15                            |
| 50    | เคเบิลไทร์(ไฟฟ้า)          | 15    | 237.85       | 3,567.75    | เฉพาะเจาะจง            | 891.94                    | 891.94                     | 891.94                      | 891.94                    | 3,567.75                            |
| 51    | เครื่องรับสัญญาณโทรทัศน์   | 1     | 856          | 856.00      | เฉพาะเจาะจง            | 214.00                    | 214.00                     | 214.00                      | 214.00                    | 856.00                              |
| 52    | แคปัสเตอร์ (ว.ไฟฟ้า)       | 15    | 289.94       | 4,349.10    | เฉพาะเจาะจง            | 1,087.28                  | 1,087.28                   | 1,087.28                    | 1,087.28                  | 4,349.10                            |
| 53    | โคมดาวไลท์                 | 4     | 149.64       | 598.56      | เฉพาะเจาะจง            | 149.64                    | 149.64                     | 149.64                      | 149.64                    | 598.56                              |
| 54    | โคมถนน LED 50w             | 2     | 1,529.21     | 3,058.42    | เฉพาะเจาะจง            | 764.61                    | 764.61                     | 764.61                      | 764.61                    | 3,058.42                            |
| 55    | โคมไฟ 200W                 | 2     | 1,490.87     | 2,981.74    | เฉพาะเจาะจง            | 745.44                    | 745.44                     | 745.44                      | 745.44                    | 2,981.74                            |
| 56    | โคมไฟ LED 100W             | 2     | 1,111.61     | 2,223.22    | เฉพาะเจาะจง            | 555.81                    | 555.81                     | 555.81                      | 555.81                    | 2,223.22                            |
| 57    | โคมไฟเพดาน 30W             | 1     | 505.28       | 505.28      | เฉพาะเจาะจง            | 126.32                    | 126.32                     | 126.32                      | 126.32                    | 505.28                              |
| 58    | จากระเบียงกีด(ว.ไฟฟ้า)     | 6     | 235.29       | 1,411.74    | เฉพาะเจาะจง            | 352.94                    | 352.94                     | 352.94                      | 352.94                    | 1,411.74                            |
| 59    | แล็ป TV                    | 10    | 17.83        | 178.30      | เฉพาะเจาะจง            | 44.58                     | 44.58                      | 44.58                       | 44.58                     | 178.30                              |
| 60    | แจ็ค F-TUPE                | 10    | 74.19        | 741.90      | เฉพาะเจาะจง            | 185.48                    | 185.48                     | 185.48                      | 185.48                    | 741.90                              |

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| ลำดับ | รายการซื้อจ้าง               | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวมงบประมาณ | วิธีจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | ไตรมาส 1<br>(ค.ค.-ธ.ค.68) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค.-มิ.ค.69) | ไตรมาส 3<br>(เม.ส.-มิ.ย.69) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค.-ก.ย.69) | รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี<br>2569 |
|-------|------------------------------|-------|--------------|-------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| 61    | แฉีกโทรศัพท์ (ไฟฟ้า)         | 15    | 19.02        | 285.30      | เฉพาะเจาะจง            | 71.33                     | 71.33                      | 71.33                       | 71.33                     | 285.30                              |
| 62    | ชุดถอดเกลียว                 | 1     | 374.5        | 374.5       | เฉพาะเจาะจง            | 93.63                     | 93.63                      | 93.63                       | 93.63                     | 374.50                              |
| 63    | ด้ามเปลี่ยนหลอดไฟ            | 1     | 2,247.00     | 2,247.00    | เฉพาะเจาะจง            | 561.75                    | 561.75                     | 561.75                      | 561.75                    | 2,247.00                            |
| 64    | ด้ามโทรศัพท์ (ไฟฟ้า)         | 1     | 41.98        | 41.98       | เฉพาะเจาะจง            | 10.50                     | 10.50                      | 10.50                       | 10.50                     | 41.98                               |
| 65    | ท่อเข้ากล่อง 20มม. (ว.ไฟฟ้า) | 100   | 7.96         | 796.00      | เฉพาะเจาะจง            | 199.00                    | 199.00                     | 199.00                      | 199.00                    | 796.00                              |
| 66    | ท่อตรง 20" (ว.ไฟฟ้า)         | 50    | 6.44         | 322.00      | เฉพาะเจาะจง            | 80.50                     | 80.50                      | 80.50                       | 80.50                     | 322.00                              |
| 67    | ตะกั่วบัดกรี(ว.ไฟฟ้า)        | 1     | 428          | 428.00      | เฉพาะเจาะจง            | 107.00                    | 107.00                     | 107.00                      | 107.00                    | 428.00                              |
| 68    | ตัวต่อสาย 2p                 | 50    | 10.7         | 535.00      | เฉพาะเจาะจง            | 133.75                    | 133.75                     | 133.75                      | 133.75                    | 535.00                              |
| 69    | ตัวล๊อคแกน(ไฟฟ้า)            | 15    | 107          | 1,605.00    | เฉพาะเจาะจง            | 401.25                    | 401.25                     | 401.25                      | 401.25                    | 1,605.00                            |
| 70    | ติดตั้งระบบทีวี (ว.ไฟฟ้า)    | 1     | 40,000.00    | 40,000.00   | เฉพาะเจาะจง            | 10,000.00                 | 10,000.00                  | 10,000.00                   | 10,000.00                 | 40,000.00                           |
| 71    | ตุ๊กตารุ่น                   | 1     | 507.06       | 507.06      | เฉพาะเจาะจง            | 126.77                    | 126.77                     | 126.77                      | 126.77                    | 507.06                              |
| 72    | ตู้ควบคุมปั๊มน้ำ (ว.ไฟฟ้า)   | 1     | 5,296.50     | 5,296.50    | เฉพาะเจาะจง            | 1,324.13                  | 1,324.13                   | 1,324.13                    | 1,324.13                  | 5,296.50                            |
| 73    | ไดร์รุตเตล (ว.ไฟฟ้า)         | 1     | 856          | 856.00      | เฉพาะเจาะจง            | 214.00                    | 214.00                     | 214.00                      | 214.00                    | 856.00                              |
| 74    | ถังน้ำยาแอร์ (ว.ไฟฟ้า)       | 1     | 1,498.00     | 1,498.00    | เฉพาะเจาะจง            | 374.50                    | 374.50                     | 374.50                      | 374.50                    | 1,498.00                            |
| 75    | ท่อ 3/4"(ว.ไฟฟ้า)            | 5     | 470.04       | 2,350.20    | เฉพาะเจาะจง            | 587.55                    | 587.55                     | 587.55                      | 587.55                    | 2,350.20                            |
| 76    | ท่อ PVC (ว.ไฟฟ้า)            | 50    | 53.19        | 2,659.50    | เฉพาะเจาะจง            | 664.88                    | 664.88                     | 664.88                      | 664.88                    | 2,659.50                            |
| 77    | ท่อ PVC 20 มม.               | 25    | 51.95        | 1,298.75    | เฉพาะเจาะจง            | 324.69                    | 324.69                     | 324.69                      | 324.69                    | 1,298.75                            |
| 78    | เทป 3m (ว.ไฟฟ้า)             | 30    | 26.75        | 802.50      | เฉพาะเจาะจง            | 200.63                    | 200.63                     | 200.63                      | 200.63                    | 802.50                              |
| 79    | เทปเททา(ว.ไฟฟ้า)             | 1     | 21.40        | 21.40       | เฉพาะเจาะจง            | 5.35                      | 5.35                       | 5.35                        | 5.35                      | 21.40                               |
| 80    | เทปละลาย                     | 1     | 399.11       | 399.11      | เฉพาะเจาะจง            | 99.78                     | 99.78                      | 99.78                       | 99.78                     | 399.11                              |

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง            | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวมงบประมาณ | วิธีจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | ไตรมาส 1<br>(ค.ค. - ธ.ค.68) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค. - มิ.ย.69) | ไตรมาส 3<br>(ม.ค. - มิ.ย.69) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค. - ก.ย.69) | รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี<br>2569 |
|-------|----------------------------|-------|--------------|-------------|------------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|
| 81    | น้ำยา R 22 (ว.ไฟฟ้า)       | 1     | 1,819.00     | 1,819.00    | เฉพาะเจาะจง            | 454.75                      | 454.75                       | 454.75                       | 454.75                      | 1,819.00                            |
| 82    | น้ำยาล้างคอนกรีต (ว.ไฟฟ้า) | 5     | 588.5        | 2,942.50    | เฉพาะเจาะจง            | 735.63                      | 735.63                       | 735.63                       | 735.63                      | 2,942.50                            |
| 83    | บล็อกกลอย 2*4              | 5     | 16.05        | 80.25       | เฉพาะเจาะจง            | 20.06                       | 20.06                        | 20.06                        | 20.06                       | 80.25                               |
| 84    | บล็อกกลอย 2*4 (ไฟฟ้า)      | 50    | 16.51        | 825.50      | เฉพาะเจาะจง            | 206.38                      | 206.38                       | 206.38                       | 206.38                      | 825.50                              |
| 85    | บล็อกกลอย 4*4 (ไฟฟ้า)      | 50    | 24.67        | 1,233.50    | เฉพาะเจาะจง            | 308.38                      | 308.38                       | 308.38                       | 308.38                      | 1,233.50                            |
| 86    | บล็อกกันฝน                 | 8     | 65.98        | 527.84      | เฉพาะเจาะจง            | 131.96                      | 131.96                       | 131.96                       | 131.96                      | 527.84                              |
| 87    | บล็อกพักสาย (ว.ไฟฟ้า)      | 5     | 33.4         | 167.00      | เฉพาะเจาะจง            | 41.75                       | 41.75                        | 41.75                        | 41.75                       | 167.00                              |
| 88    | บล็อกพักสาย 2x4            | 2     | 30.02        | 60.04       | เฉพาะเจาะจง            | 15.01                       | 15.01                        | 15.01                        | 15.01                       | 60.04                               |
| 89    | บล็อกพักสาย 4x4            | 2     | 40.13        | 80.26       | เฉพาะเจาะจง            | 20.07                       | 20.07                        | 20.07                        | 20.07                       | 80.26                               |
| 90    | บล็อกยาง                   | 2     | 134.34       | 268.68      | เฉพาะเจาะจง            | 67.17                       | 67.17                        | 67.17                        | 67.17                       | 268.68                              |
| 91    | เบรกเกอร์                  | 25    | 550.74       | 13,768.50   | เฉพาะเจาะจง            | 3,442.13                    | 3,442.13                     | 3,442.13                     | 3,442.13                    | 13,768.50                           |
| 92    | เบรกเกอร์ 30A              | 25    | 815.67       | 20,391.75   | เฉพาะเจาะจง            | 5,097.94                    | 5,097.94                     | 5,097.94                     | 5,097.94                    | 20,391.75                           |
| 93    | แบตเตอรี่ (ว.ไฟฟ้า)        | 1     | 4,000.00     | 4,000.00    | เฉพาะเจาะจง            | 1,000.00                    | 1,000.00                     | 1,000.00                     | 1,000.00                    | 4,000.00                            |
| 94    | แบตเตอรี่ 12V 200A         | 3     | 9,500.00     | 28,500.00   | เฉพาะเจาะจง            | 7,125.00                    | 7,125.00                     | 7,125.00                     | 7,125.00                    | 28,500.00                           |
| 95    | แบตเตอรี่เฟล็กเซิน         | 60    | 660          | 39,600.00   | เฉพาะเจาะจง            | 9,900.00                    | 9,900.00                     | 9,900.00                     | 9,900.00                    | 39,600.00                           |
| 96    | ใบพัดลม พานาโซนิค          | 5     | 295          | 1,475.00    | เฉพาะเจาะจง            | 368.75                      | 368.75                       | 368.75                       | 368.75                      | 1,475.00                            |
| 97    | ใบพัดลม ฮาตาริ             | 10    | 303.33       | 3,033.30    | เฉพาะเจาะจง            | 758.33                      | 758.33                       | 758.33                       | 758.33                      | 3,033.30                            |
| 98    | ประแจดาว(ไฟฟ้า)            | 1     | 445.83       | 445.83      | เฉพาะเจาะจง            | 111.46                      | 111.46                       | 111.46                       | 111.46                      | 445.83                              |
| 99    | ประแจเลื่อน(ว.ไฟฟ้า)       | 1     | 481.5        | 481.5       | เฉพาะเจาะจง            | 120.38                      | 120.38                       | 120.38                       | 120.38                      | 481.50                              |
| 100   | ปลั๊ก 3 ตา                 | 25    | 180          | 4,500.00    | เฉพาะเจาะจง            | 1,125.00                    | 1,125.00                     | 1,125.00                     | 1,125.00                    | 4,500.00                            |

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง                | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวมงบประมาณ | วิธีจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | ไตรมาส 1<br>(ต.ค. - ธ.ค.68) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค. - มี.ค.69) | ไตรมาส 3<br>(เม.ย. - มิ.ย.69) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค. - ก.ย.69) | รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี<br>2569 |
|-------|--------------------------------|-------|--------------|-------------|------------------------|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|
| 101   | ปลั๊ก F                        | 1     | 21.61        | 21.61       | เฉพาะเจาะจง            | 5.40                        | 5.40                         | 5.40                          | 5.40                        | 21.61                               |
| 102   | ปลั๊กคูมิกรารัน                | 10    | 543.04       | 5,430.40    | เฉพาะเจาะจง            | 1,357.60                    | 1,357.60                     | 1,357.60                      | 1,357.60                    | 5,430.40                            |
| 103   | ปลั๊กตัวผู้                    | 10    | 58.6         | 586.00      | เฉพาะเจาะจง            | 146.50                      | 146.50                       | 146.50                        | 146.50                      | 586.00                              |
| 104   | ปืนดูดตะกั่ว (ว.ไฟฟ้า)         | 1     | 192.6        | 192.60      | เฉพาะเจาะจง            | 48.15                       | 48.15                        | 48.15                         | 48.15                       | 192.60                              |
| 105   | แป้นยัดสาย (ว.ไฟฟ้า)           | 25    | 7.49         | 187.25      | เฉพาะเจาะจง            | 46.81                       | 46.81                        | 46.81                         | 46.81                       | 187.25                              |
| 106   | ผ้าเทป (ไฟฟ้า)                 | 50    | 38.91        | 1,945.50    | เฉพาะเจาะจง            | 486.38                      | 486.38                       | 486.38                        | 486.38                      | 1,945.50                            |
| 107   | แผง PVC                        | 1     | 142.67       | 142.67      | เฉพาะเจาะจง            | 35.67                       | 35.67                        | 35.67                         | 35.67                       | 142.67                              |
| 108   | แผง PVC (ว.ไฟฟ้า)              | 1     | 187.25       | 187.25      | เฉพาะเจาะจง            | 46.81                       | 46.81                        | 46.81                         | 46.81                       | 187.25                              |
| 109   | ฝา 1 ช่อง                      | 2     | 253.74       | 507.48      | เฉพาะเจาะจง            | 126.87                      | 126.87                       | 126.87                        | 126.87                      | 507.48                              |
| 110   | ฝา 2 ช่อง                      | 1     | 252.52       | 252.52      | เฉพาะเจาะจง            | 63.13                       | 63.13                        | 63.13                         | 63.13                       | 252.52                              |
| 111   | ฝา 3 ช่อง                      | 12    | 133.47       | 1,601.64    | เฉพาะเจาะจง            | 400.41                      | 400.41                       | 400.41                        | 400.41                      | 1,601.64                            |
| 112   | ฝา 6 ช่อง                      | 1     | 802.5        | 802.50      | เฉพาะเจาะจง            | 200.63                      | 200.63                       | 200.63                        | 200.63                      | 802.50                              |
| 113   | พัดลมระบายความร้อน (ว.ไฟฟ้า)   | 1     | 823.9        | 823.90      | เฉพาะเจาะจง            | 205.98                      | 205.98                       | 205.98                        | 205.98                      | 823.90                              |
| 114   | พุกผีเสื้อ (ว.ไฟฟ้า)           | 70    | 14.11        | 987.70      | เฉพาะเจาะจง            | 246.93                      | 246.93                       | 246.93                        | 246.93                      | 987.70                              |
| 115   | พุกพลาสติก เบอร์ 7 (ไฟฟ้า)     | 5     | 25.49        | 127.45      | เฉพาะเจาะจง            | 31.86                       | 31.86                        | 31.86                         | 31.86                       | 127.45                              |
| 116   | พิวส์                          | 3     | 57.62        | 172.86      | เฉพาะเจาะจง            | 43.22                       | 43.22                        | 43.22                         | 43.22                       | 172.86                              |
| 117   | ไฟฉาย LED ขนาดเล็ก (ว.ไฟฟ้าและ | 1     | 96.3         | 96.30       | เฉพาะเจาะจง            | 24.08                       | 24.08                        | 24.08                         | 24.08                       | 96.30                               |
| 118   | มอเตอร์สาย Hitachi (ว.ไฟฟ้า)   | 20    | 385.71       | 7,714.20    | เฉพาะเจาะจง            | 1,928.55                    | 1,928.55                     | 1,928.55                      | 1,928.55                    | 7,714.20                            |
| 119   | มอเตอร์สาย Panasonic (ว.ไฟฟ้า) | 20    | 407.14       | 8,142.80    | เฉพาะเจาะจง            | 2,035.70                    | 2,035.70                     | 2,035.70                      | 2,035.70                    | 8,142.80                            |
| 120   | มอเตอร์ 15 (ว.ไฟฟ้า)           | 1     | 716.9        | 716.90      | เฉพาะเจาะจง            | 179.23                      | 179.23                       | 179.23                        | 179.23                      | 716.90                              |

21



แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง          | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวมงบประมาณ | วิธีจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | ไตรมาส 1<br>(ต.ค.-ธ.ค.68) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค.-มี.ค.69) | ไตรมาส 3<br>(เม.ย.-มิ.ย.69) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค.-ก.ย.69) | รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี<br>2569 |
|-------|--------------------------|-------|--------------|-------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| 121   | มิเตอร์ไฟ                | 15    | 659.44       | 9,891.60    | เฉพาะเจาะจง            | 2,472.90                  | 2,472.90                   | 2,472.90                    | 2,472.90                  | 9,891.60                            |
| 122   | เมกเนติก S-T12           | 1     | 1,180.57     | 1,180.57    | เฉพาะเจาะจง            | 295.14                    | 295.14                     | 295.14                      | 295.14                    | 1,180.57                            |
| 123   | แมกเนติก (ไฟฟ้า)         | 5     | 864.03       | 4,320.15    | เฉพาะเจาะจง            | 1,080.04                  | 1,080.04                   | 1,080.04                    | 1,080.04                  | 4,320.15                            |
| 124   | ราง 5075                 | 1     | 80.32        | 80.32       | เฉพาะเจาะจง            | 20.08                     | 20.08                      | 20.08                       | 20.08                     | 80.32                               |
| 125   | รางโค้ง CT-240 (ว.ไฟฟ้า) | 13    | 201.07       | 2,613.91    | เฉพาะเจาะจง            | 653.48                    | 653.48                     | 653.48                      | 653.48                    | 2,613.91                            |
| 126   | รางปลั๊ก 4T              | 5     | 803.13       | 4,015.65    | เฉพาะเจาะจง            | 1,003.91                  | 1,003.91                   | 1,003.91                    | 1,003.91                  | 4,015.65                            |
| 127   | รางปลั๊ก 6T              | 81    | 885.24       | 71,704.44   | เฉพาะเจาะจง            | 17,926.11                 | 17,926.11                  | 17,926.11                   | 17,926.11                 | 71,704.44                           |
| 128   | รางไฟ                    | 5     | 161.86       | 809.30      | เฉพาะเจาะจง            | 202.33                    | 202.33                     | 202.33                      | 202.33                    | 809.30                              |
| 129   | รางวาวด์ก๊ส              | 1     | 160.5        | 160.50      | เฉพาะเจาะจง            | 40.13                     | 40.13                      | 40.13                       | 40.13                     | 160.50                              |
| 130   | ลวดแบน (ว.ไฟฟ้า)         | 1     | 32.1         | 32.10       | เฉพาะเจาะจง            | 8.03                      | 8.03                       | 8.03                        | 8.03                      | 32.10                               |
| 131   | ลิมิตสวิตช์ (ว.ไฟฟ้า)    | 5     | 131.97       | 659.85      | เฉพาะเจาะจง            | 164.96                    | 164.96                     | 164.96                      | 164.96                    | 659.85                              |
| 132   | ลูกฟิวส์ (ว.ไฟฟ้า)       | 5     | 32.1         | 160.50      | เฉพาะเจาะจง            | 40.13                     | 40.13                      | 40.13                       | 40.13                     | 160.50                              |
| 133   | ลูกลอย (ว.ไฟฟ้า)         | 1     | 856          | 856.00      | เฉพาะเจาะจง            | 214.00                    | 214.00                     | 214.00                      | 214.00                    | 856.00                              |
| 134   | สวิตช์                   | 1     | 201.73       | 201.73      | เฉพาะเจาะจง            | 50.43                     | 50.43                      | 50.43                       | 50.43                     | 201.73                              |
| 135   | สวิตช์กระตุก(ไฟฟ้า)      | 5     | 195.28       | 976.40      | เฉพาะเจาะจง            | 244.10                    | 244.10                     | 244.10                      | 244.10                    | 976.40                              |
| 136   | สวิตช์เบรคไฟ             | 1     | 1,070.00     | 1,070.00    | เฉพาะเจาะจง            | 267.50                    | 267.50                     | 267.50                      | 267.50                    | 1,070.00                            |
| 137   | สวิตช์ลูกลอย (ว.ไฟฟ้า)   | 25    | 413.88       | 10,347.00   | เฉพาะเจาะจง            | 2,586.75                  | 2,586.75                   | 2,586.75                    | 2,586.75                  | 10,347.00                           |
| 138   | สาย cat กันฝน            | 1     | 32.01        | 32.01       | เฉพาะเจาะจง            | 8.00                      | 8.00                       | 8.00                        | 8.00                      | 32.01                               |
| 139   | สาย DROPWIRE             | 1     | 548.77       | 548.77      | เฉพาะเจาะจง            | 137.19                    | 137.19                     | 137.19                      | 137.19                    | 548.77                              |
| 140   | สาย Tel 2c               | 1     | 880.08       | 880.08      | เฉพาะเจาะจง            | 220.02                    | 220.02                     | 220.02                      | 220.02                    | 880.08                              |

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| ลำดับ | รายการซื้อ/จ้าง           | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวมงบประมาณ | วิธีจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | ไตรมาส 1<br>(ค.ก.-ธ.ค.68) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค.-มิ.ย.69) | ไตรมาส 3<br>(เม.ย.-มิ.ย.69) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค.-ก.ย.69) | รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี<br>2569 |
|-------|---------------------------|-------|--------------|-------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| 141   | สาย VCT 2*1.5             | 1     | 4,517.54     | 4,517.54    | เฉพาะเจาะจง            | 1,129.39                  | 1,129.39                   | 1,129.39                    | 1,129.39                  | 4,517.54                            |
| 142   | สาย VHF 2*2.5/1.5         | 5     | 3,281.33     | 16,406.65   | เฉพาะเจาะจง            | 4,101.66                  | 4,101.66                   | 4,101.66                    | 4,101.66                  | 16,406.65                           |
| 143   | สายไฟ THW                 | 25    | 437.05       | 10,926.25   | เฉพาะเจาะจง            | 2,731.56                  | 2,731.56                   | 2,731.56                    | 2,731.56                  | 10,926.25                           |
| 144   | สายไฟ vct                 | 1     | 3,611.25     | 3,611.25    | เฉพาะเจาะจง            | 902.81                    | 902.81                     | 902.81                      | 902.81                    | 3,611.25                            |
| 145   | สายเคเบิล 5 เมตร (ไฟฟ้า)  | 1     | 265.02       | 265.02      | เฉพาะเจาะจง            | 66.26                     | 66.26                      | 66.26                       | 66.26                     | 265.02                              |
| 146   | สายสัญญาณ                 | 1     | 246.1        | 246.1       | เฉพาะเจาะจง            | 61.53                     | 61.53                      | 61.53                       | 61.53                     | 246.1                               |
| 147   | หน้ากาก 1 ช่อง            | 5     | 47.64        | 238.20      | เฉพาะเจาะจง            | 59.55                     | 59.55                      | 59.55                       | 59.55                     | 238.20                              |
| 148   | หน้ากาก 2 ช่อง            | 15    | 59.24        | 888.60      | เฉพาะเจาะจง            | 222.15                    | 222.15                     | 222.15                      | 222.15                    | 888.60                              |
| 149   | หน้ากาก 3 ช่อง            | 5     | 51.28        | 256.40      | เฉพาะเจาะจง            | 64.10                     | 64.10                      | 64.10                       | 64.10                     | 256.40                              |
| 150   | หน้ากาก 4 ช่อง            | 13    | 85.6         | 1,112.80    | เฉพาะเจาะจง            | 278.20                    | 278.20                     | 278.20                      | 278.20                    | 1,112.80                            |
| 151   | หน้ากาก 6 ช่อง            | 15    | 168.94       | 2,534.10    | เฉพาะเจาะจง            | 633.53                    | 633.53                     | 633.53                      | 633.53                    | 2,534.10                            |
| 152   | หลอด LED 7 w              | 15    | 158.18       | 2,372.70    | เฉพาะเจาะจง            | 593.18                    | 593.18                     | 593.18                      | 593.18                    | 2,372.70                            |
| 153   | หลอด pan 38               | 5     | 267.5        | 1,337.50    | เฉพาะเจาะจง            | 334.38                    | 334.38                     | 334.38                      | 334.38                    | 1,337.50                            |
| 154   | หลอดประหยัด LED 15 วัตต์  | 100   | 122.24       | 12,224.00   | เฉพาะเจาะจง            | 3,056.00                  | 3,056.00                   | 3,056.00                    | 3,056.00                  | 12,224.00                           |
| 155   | หลอดไฟ LED 15 วัตต์(หลอด) | 200   | 133.01       | 26,602.00   | เฉพาะเจาะจง            | 6,650.50                  | 6,650.50                   | 6,650.50                    | 6,650.50                  | 26,602.00                           |
| 156   | หลอดไฟ LED 18w(กล่อง)     | 200   | 167.28       | 33,456.00   | เฉพาะเจาะจง            | 8,364.00                  | 8,364.00                   | 8,364.00                    | 8,364.00                  | 33,456.00                           |
| 157   | หลอดไฟ LED 40w            | 2     | 196.61       | 393.22      | เฉพาะเจาะจง            | 98.31                     | 98.31                      | 98.31                       | 98.31                     | 393.22                              |
| 158   | หลอดไฟ LED 9w             | 25    | 168.36       | 4,209.00    | เฉพาะเจาะจง            | 1,052.25                  | 1,052.25                   | 1,052.25                    | 1,052.25                  | 4,209.00                            |
| 159   | หลอดไฟหลอด 18W            | 5     | 588.1        | 2,940.50    | เฉพาะเจาะจง            | 735.13                    | 735.13                     | 735.13                      | 735.13                    | 2,940.50                            |
| 160   | หัวงู                     | 1     | 374.5        | 374.50      | เฉพาะเจาะจง            | 93.63                     | 93.63                      | 93.63                       | 93.63                     | 374.50                              |

21



แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| ลำดับ | รายการซื้อจ้าง                    | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | รวมงบประมาณ | วิธีจัดซื้อ<br>จัดจ้าง | ไตรมาส 1<br>(ต.ค.-ธ.ค.68) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค.-มิ.ค.69) | ไตรมาส 3<br>(เม.ย.-มิ.ย.69) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค.-ก.ย.69) | รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี<br>2569 |
|-------|-----------------------------------|-------|--------------|-------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| 161   | ทางปลา(ว.ไฟฟ้า)                   | 5     | 27.55        | 137.75      | เฉพาะเจาะจง            | 34.44                     | 34.44                      | 34.44                       | 34.44                     | 137.75                              |
| 162   | อแดปเตอร์ TV LG                   | 2     | 1,400.00     | 2,800.00    | เฉพาะเจาะจง            | 700.00                    | 700.00                     | 700.00                      | 700.00                    | 2,800.00                            |
| 163   | กล่องรับสัญญาณ+จานดาวเทียม        | 1     | 3,000        | 3,000.00    | เฉพาะเจาะจง            | 750.00                    | 750.00                     | 750.00                      | 750.00                    | 3,000.00                            |
| 164   | ระบบบันทึกติดตามแจ้งเตือนอุณหภูมิ | 2     | 9,000        | 18,000.00   | เฉพาะเจาะจง            | 4,500.00                  | 4,500.00                   | 4,500.00                    | 4,500.00                  | 18,000.00                           |
| 165   | ไฟฉายติดหมวกเซฟตี้                | 2     | 25           | 50.00       | เฉพาะเจาะจง            | 12.50                     | 12.50                      | 12.50                       | 12.50                     | 50.00                               |
|       | รวมแผนจัดซื้อจัดจ้าง              |       |              | 600,000.00  |                        | 150,000.00                | 150,000.00                 | 150,000.00                  | 150,000.00                | 600,000.00                          |

ลงชื่อ

(นางฉัตรพร ถนอมนาค)

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ

18 ๕๖

ผู้เสนอแผน

( นายเชิดชาย ชยวิทย์ไธ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน

ลงชื่อ (นายธนกร ศรีณิกัญญา) ผู้อนุมัติ  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์